EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 059/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADÃO EDSON FERREIRA 840.***.689-87 13.567.244-0 110833 CRUZEIRO DO OESTE
2 ALCIR AMBROZIO FICAGNA 646.***.089-53 13.998.050-6 114645 NOVA CANTU
3 ECCOS AMBIENTAL RESIDUOS DE SAÚDE LTDA - ME 14.***.759/0001-80 14.247.266-0 116062 CONTENDA
4 GETULIO JOÃO MARCHIORE 198.***.869-53 14.071.652-9 114471 BOA VISTA DA

APARECIDA
5 JAIR GLINSKI ZAKZEWSKI 937.***.029-15 14.294.659-9 116389 SÃO MATEUS DO SUL
6 JAROSLAU HRYSYKI 473.***.909-91 14.155.635-5 114929 NOVA TEBAS
7 JOEL LUCIANO RIBEIRO 023.***.979-10 14.044.835-4 114015 BOA VISTA DA

APARECIDA
8 JONAS PAULO RAYMUNDO 064.***.639-71 13.998.020-4 114646 NOVA CANTU
9 JUSCIMAR FELIZARI 034.***.699-30 14.044.889-3 114014 BOA VISTA DA

APARECIDA
10 LAERTES ZADRA 598.***.939-68 14.089.639-0 114330 PIRAI DO SUL
11 LUIZ MANOEL ZANINI 073.***.439-04 07.333.632-5 90003806 NOVA ESPERANÇA
12 LUIZ SCHON 046.***.419-95 14.177.413-1 114939 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
13 MARCOS LAWRYNIUK 405.***.969-49 14.384.386-6 115418 PITANGA

 14 VALDEMAR GRALAK 285.***.169-34 13.913.203-3 114315 BOA VENTURA DE
SÃO ROQUE

15 VALDINEI DE OLIVEIRA 925.***.289-00 14.221.379-6 112273 TEIXEIRA SOARES
16 VALE DO CIRINO COMERCIO DE AREIA 23.***.854/0001-20 14.036.294-8 113423 IBAITI

Curitiba, 24 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI